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1. OBLLEE ONMUCAHMUE

KomnakTHble moaynbHble SFP-TpaHcueepbl QSC-SFP80GEW-5549-DDM  u  QSC-
SFP80GEW-5549-DDM-I, QSC-SFP80GEW-4955-DDM, QSC-SFP80GEW-4955-DDM-I
cooTBeTCTBYIOT cneundukaumm Small Formfactor Pluggable Multi-Sourcing Agreement (MSA).
TpaHcuBep COCTOUT M3 NATU KOMMNOHEHTOB: Aparsep LD, orpaHuumsalowwnin ycunutens,
uMdpoBO MOHUTOP AMArHoCcTUKK, nasep (DFB 1550 Hm ana mogenmn QSC-SFP8OGEW-5549 m
1490 Hm DFB gna mogenn QSC-SFP80GEW-4955) u ¢dotogetektop PIN. AnctaHuma nepegaum
AaHHbIX - 10 80 KM N0 04HOMOZOBOMY BONOKHY 9/125 MKM.

OnTUYeCcKnit BbIXoh, MOXKET BbiTb OTKNOYEH C MOMOLLBIO BbICOKOYPOBHEro Bxoaa TTL-
norukn Tx Disable. Cnuctema Takxke MoxeT OTKAOYUTL Mogyab yepe 12C. Tx Fault caykut gna
WHAMKauMKM aerpagauun nasepa. MNpegynpexaeHne o notepe curHana (Loss of signal, LOS)
YKa3blBaeT Ha NOTepr0 ONTUYECKOro curHana pecusepa. CucTema TaKKe MOXKeT nonyyaTb
nHpopmauymio LOS (nnm Link) / Disable / Fault yepes goctyn K perunctpy I12C.

1.1. Knouesble ocobeHHOCTU

o KomnaKTHbIl TpaHcuBep B UcnosiHeHUM SFP ¢ Tunom KoHHekTopa LC

e U3nyyatenb - 1550nm DFB laser, npuemHunk — 1490nm PIN photo detector
e Wsnyyatenb - 1490nm DFB laser, npuemHnk — 1550nm PIN photo detector
e [lepepaya go 80 KM Ha O4HOMOAOBOM BOJIOKHE

o [loTpebnaemoe HanpaxeHue NuTaHua +3.3V

e WNHTepdeiic BBOAa / BbIBOAA AaHHbIX, COBMeCTUMbIN ¢ LVPECL

e Huskoe IMW 1 OTIMYHAA 3aWMTa OT 3/IEKTPOCTATUYECKOro pa3paaa

e 3awmTa nasepa coorTBeTcTBYyeT cTaHaapTy IEC-60825

e CooTtBeTtcTBMe cTaHgapTam RoHS

e COBMECTMMOCTb CO CTaHAAPTOM LiMdPOBON AMArHocTukM SFF-8472

1.2. NpumeHeHue

o UNHTepdelic KommyTaTop-KOMMYTaATOP

e KommyTtupyemble o6begmHUTENbHbIE YCTPOMCTBA
e  UNHTepdenc mapwpyTmsaTop-cepsep

e [lpouyre onTUYECKNE COEANHEHUA
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2. TexHUYEeCKNE XapaKTEPUCTUKMN 4
2. TEXHUHECKUE XAPAKTEPUCTUKU
2.1. MaKkcumanbHble 3Ha4YeHuUA
Mapamertp 0O603HayeHne | MuH Makc Ea. nam.
TemnepaTtypa XpaHeHuA Tst -40 +85 °C
HanpaxeHne nuTaHma Vcc 0 +3.6 Vv
Pabouyan oTHocuTenbHaa | RH 5 95 %
B/IAXHOCTb
2.2. YcnoBuAa aKcnayaTtauum
MapameTtp 0O603HaueHne | MuH CpepHee | MaKc Ea. nam.
HanpaxeHne nuTaHua Vcc 3.15 3.30 3.45 \Y,
MoTpebneHne MoLLHOCTH 1 W
CKOpOCTb Nepegayn gaHHbIX 1.25 Gbps
Pabouas Kommepueckoe Tc 0 +70 °C
TEMNEPATYPA | pcnonHeHne
MpomsblwneHHoe -40 +85
UcnosiHeHne
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2. TexHMYecKne XapaKTePUCTUKM

2.3. OnTUyecKue XapaKTepuCcTUKu

(Temnepatypa okpyxatouen cpeabl 0°C to +70°C, Vcc =3.3 V)

.........

nunmn%

Mapamertp 0O603HaueHue MuH CpegHee Makc Ea. nam.

XapaKTepucTtuKM nepegartymka
OnvHa  Hecywei | Tx 1550 Ao 1540 1550 1560 nm
BOJIHbI

Tx 1490 A0 1440 1490 1510 nm
WuvpnHa cnektpa | Tx 1550 QN - - 1 nm
(RMS)

Tx 1490 ®A - - 1 nm
CpeaHsas BbixogHasa | Tx 1550 Po 0 - 5 dBm
MOLLHOCTb

Tx 1490 Po 0 - 5 dBm
KoadduumneHT 3aTyxaHusa Er 10 - 15 dB
BOCCTaHOB/MeHWe/nageHune
Bpemn(20%~80%) Tr/Tf 0.26 ns
O6wmnin gxuTTEp Tj 0.43 ul

Ounarpamma Optical Eye

Cosmectmma c |IEEE 802.3z n ANSI Fiber Channel

Xa PaKTEPUCTUKN NPUEMHUKA

OdnnHa Hecyuwei | Rx 1550 A0 1540 1550 1560 nm
BOJIHbI

ST AR Ao 1440 | 1490 1510 nm
YyBCTBMTENbHOCTb NPUEMHMKA Rsen -24 dBm
Meperpy3ska npMemHuKa Rov -3 dBm
BosspaTHble noTepu - - -12 dB

@ J) QTECH |

MUP [OOCTYNHEE

www.qgtech.ru




Datasheet
2. TexHMYecKne XapaKTePUCTUKM

........

nunmn%

«MoTepsa curHana» (ycTaHoBKa

LOSA -35 dBm

aBapuu.)

«MoTepa curHana»  (cHATUe LOSD 5 dBm

aBapum)

MoTepa curHana (rmcrtepesuc) 0.5 5 dB
2.4. dneKTpuyecKmne XxapaKkTepmucTuKu
(Temnepatypa okpy:Katowen cpeabl 0°C to +70°C, Vcc =3.3 V)

Mapametp 0603HauyeHue MuH CpepgHee Makc Ea. nam.
XapaKTepucTMKM nepeaarymka
OnddepeHumnanbHoe BXogHOE _

MOAHOE COMPOTUBEHUNE Zin 90 100 110 Ohm
[AnanasoH HanpAXKeHUA Ha Vin 500 5400 my
KaHane BXOAALWMX AAHHbIXI

CurHan Ha BbIkn. 2.0 Vcc \Y

OTK/IlOYEHME

nepeaaTtymka (TX
Disable) Bkn. 0 0.8 Vv
Bkn. 2.0 Vcc Vv
CocTosHMe oWmnbKM
nepeaaun (TX Fault) BbIKJI. 0 0.8 v
XapaKTepuCTUKM NpueMHUKa
AnddepeHunanbHoe BbIxogHOE Zout 100 Ohm
NosIHOE CONpPOTUBAEHME
[nana3oH HanpAXKeHUA Ha Vout 370 2000 my
KaHane UCXOAALLUNX AaHHbIX
Bkn. 2.0 Vcc \"
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CocTosiHMeE OLKNBKMN
npuema (Rx_LOS)

BbikA.

0.8
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2. TeXHUYECKME XapaKTePUCTUKHN
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2.5. PeKomeHayemasn saneKTpuyeckasa cxema NoAKAOHEHUA
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3. HbOopMaLua ONA 3aKasa

3. UHOOPMALUA ONA 3AKA3A

ek

Mogpgenb

OnucaHue

QSC-SFP80GEW-5549-DDM

SFP mopaynb, 80kMm, 1,25IM6ut/c, Tx=1550nm, Rx=1490nm, LC, SM, DDM

QSC-SFP80GEW-5549-DDM-I

SFP mogynb, 80km, 1,25I6ut/c, Tx=1550nm, Rx=1490nm, LC, SM, DDM,

WHaycTpuanbHbIin

QSC-SFP80GEW-4955-DDM

SFP mogynb, 80km, 1,25I6ut/c, Tx-1490nm, Rx=1550nm, LC, SM, DDM

QSC-SFP80GEW-4955-DDM-|

SFP moaynb, 80km, 1,25I6ut/c, TX-1490nm, Rx=1550nm, LC, SM, DDM,

WHaycTpuanbHbin
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